

Til kreditorer i Bergen 2017 AS

ORIENTERING OM STATUS PR 19 OKTOBER 2017

Bergen 2017 AS ble etablert med det formål å arrangere VM i sykkel for landvei i Bergen i september 2017. Arrangementet ble en ubetinget suksess både arrangementsmessig og sportslig. Den tekniske gjennomføringen var krevende, men med stor innsats fra alle involverte, frivillige, tjenesteleverandører og samarbeidspartnere ble det et vellykket arrangement som vi kan være stolte av.

Mange av våre leverandører strakk seg langt for å møte våre behov og dere var av helt uvurderlig betydning for arrangementet. På denne bakgrunn er det beklagelig at vi nå er nødt til å be om ytterligere henstand og tålmodighet fra dere som har forfalte krav som vi dessverre ikke har kunnet betale til rett tid.

Som det vil ha fremkommet i ulike medieoppslag har det vært krevende å få oversikt over det endelige økonomiske resultatet av arrangementet. Økonomiavdelingen jobber imidlertid på spreng for å få kvalitetssikre dokumentasjon og utarbeide grunnlag for en økonomisk statusrapport. For å være sikker på at selskapet opptrer korrekt overfor alle kreditorer, kunder og andre samarbeidsparter er det helt avgjørende at vi er sikre på at vi har mottatt korrekte fakturaer fra alle leverandører, at vi har fått korrekte avregninger og innbetalinger fra alle kunder/samarbeidspartnere og at fremtidige forpliktelser er kvalitetssikret. Deler av inntektsgrunnet for Bergen 2017 AS var provisjoner av omsetning og salg som skjedde under – og dels etter – mesterskapet. For flere av de sentrale avtalene avventer Bergen 2017 AS fortsatt avregninger fra våre samarbeidspartnere.

Bakgrunnen for at Bergen 2017 AS foreløpig må være tilbakeholdne er, som tidligere opplyst, at arrangementet fikk dårligere resultat enn forventet. Foreliggende prognoser tilsier at selskapet vil få et ikke ubetydelig underskudd. Det foreligger noen beløpsbegrensede underskuddsgarantier fra henholdsvis Bergen kommune og Hordaland fylkeskommune som vil komme til utbetaling, men dette vil først skje på et senere tidspunkt.

Parallelt med ovennevnte arbeider styret og administrasjonen med ulike tiltak som skal sikre at kreditorerne i størst mulig grad holdes skadesløse. Inntil vi har en total oversikt har styret besluttet at det ikke skal foretas utbetaling av noen krav mot selskapet. Alle kreditorer skal på denne måte sikres likebehandling. Gjennom denne orientering vil vi derfor forsikre hver og en som har utestående krav mot Bergen 2017 AS om at heller ikke noen øvrige kreditorer vil få dekning av sine krav før det foreligger en slik samlet oversikt som nevnt.

Vi har stor forståelse for at manglende betaling av våre forpliktelser setter mange av dere i en vanskelig situasjon. Dette beklager vi dypt. Vi mottar også mange henvendelser fra enkeltkreditor som har velbegrunnede og berettigede spørsmål. Vår administrasjon er imidlertid kuttet til det absolutt minimale og vi ber derfor om forståelse for at disse har begrenset tid til å besvare henvendelser. Vi tror det er viktig at de prioriterer tiden til å arbeide frem en best – og raskest – mulig løsning for kreditorfellesskapet. Det er derfor begrenset tid til oppfølging av henvendelser fra enkeltkreditorer, men vi lover å komme tilbake med supplerende informasjon til alle kreditorer innen medio november 2017.

Med vennlig hilsen
Bergen 2017 AS

Mona Haugland Hellesnes
Styreleder